ПРОТОКОЛ

       24.03.2021

           № 3
г. Димитровград

по  итогам заседания рабочей группы по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской области
Место проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район»,

2 этаж

Руководитель рабочей группы: Сандрюков С.А.

Секретарь рабочей группы: Орлова О.А.

Присутствовали:

	Клочков В.В.
	-
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Кононенко И.А.
	-
	Начальник отдела ТЭР, ЖКХ МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мелекесского района»

	Костик Л.А.
	-
	Заместитель Главы администрации - Начальник управления  экономики

	Крисанова А.А.
	-
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Сенюта М.Р.
	-
	Первый заместитель Главы администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предварительных итогах реализации мероприятий дорожной карты по созданию на территории Мелекесского района сельского технопарка «Мулловский»
Докладчик Клочков В.В. – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
1.СЛУШАЛИ:

Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Клочкова В.В.
Довел информацию о предварительных итогах реализации мероприятий дорожной карты по созданию на территории Мелекесского района сельского технопарка «Мулловский».
На сегодняшний день паспорт инвестиционной площадки под размещение сельского технопарка «Мулловский» актуализирован, выполнен раздел земельного участка под инвестиционной площадкой на два самостоятельных земельных участка.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.

1.2. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мелекесского района» в срок до 01.04.2021 выполнить инвентаризацию имеющейся инженерной инфраструктуры по удаленности к границам земельного участка, «свободным мощностям» и возможным точкам подключения.
Руководитель  рабочей группы

С.А.Сандрюков
Секретарь рабочей группы

О.А.Орлова